PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.05.2022

         №  21-122                                       г. Кодинск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.06.2007 №26-167 «о ПОЛОЖЕНИИ «О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ И БЛАГОДАРСТВЕННОМ ПИСЬМЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью устранения противоречий между нормативными правовыми актами, регулирующими аналогичные правоотношения,  руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Кежемского районного Совета депутатов от 29.06.2007 №26-167 «О Положении «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кежемского районного Совета депутатов» (Кежемский Вестник, 2007, 30 июня, №31(106)).
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.)
3.
Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
	Председатель районного

Совета депутатов

                      Н.М. Журавлева
	Глава Кежемского района

П.Ф. Безматерных